

هشدار برای اتصال تبلت به وای‌فای!

کاربران و دانش‌آموزان دارای تبلت که تا کنون تنها از طریق شبکه وای‌فای به اینترنت متصل بوده‌اند، دستگاهشان در شبکه اپراتوری رویت نشده و باید تا پیش از اجرای رجیستری تبلت‌ها، ضمن قراردادن سیم‌کارت در تبلت، تماس تلفنی و یا ارسال پیامک داشته باشند.

به گزارش خبرنگاران علم و فناوری گزارش خبر، طرح احراز اصالت تجهیزات دارای سیم‌کارت (رجیستری) در سال ۱۳۹۶ برای تلفن‌های همراه آغاز شد. با اجرای طرح رجیستری، صرفاً گوشی‌هایی که از مبادی قانونی وارد کشور شده‌اند، در شبکه اپراتوری کشور فعال می‌شوند. مقرر بود پس از گوشی‌های موبایل نوبت به سایر دستگاه‌ها از جمله تبلت برسد که به دلایلی از جمله ملاحظات در حوزه بازار، به تعویق افتاد. در نهایت اخیراً اعلام شد که رجیستری تبلت از دوم مردادماه با برند لنوو آغاز می‌شود و پس از آن از نهم مرداد، شامل برندهای دیگر نیز خواهد شد. افرادی که دارای این دستگاه‌ها هستند، باید تا قبل از تاریخ‌های تعیین‌شده، سیم‌کارت خود را در داخل دستگاه قرار داده و آن را روشن کرده و نسبت به برقراری تماس و ارسال پیامک اقدام کنند و از سرویس گرفتن دستگاه خود تا قبل از زمان‌بندی‌های اعلام‌شده مطمئن شوند و سرویس گرفتن از دستگاه را به روز و ساعات پایانی اجرای طرح رجیستری موکول نکنند، زیرا ممکن است در آن ایام و ساعات، با افزایش حجم بار شبکه مواجه شده و امکان انجام مراحل رجیستری فراهم نشود. هشدار به دانش‌آموزانی که صرفاً از طریق وای‌فای از تبلت خود استفاده می‌کنند در این راستا بنابه اعلام هم‌تا (سامانه هوشمند مدیریت تجهیزات ارتباطی) حمیدرضا دهقانی‌نیا - سخنگوی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز- با هشدار به کاربران و دانش‌آموزانی که به دلیل شیوع ویروس کرونا و مجازی شدن مدارس، از طریق شبکه وای‌فای به اینترنت متصل بوده‌اند، گفت: با اتصال به وای‌فای، دستگاه در شبکه اپراتوری رویت نشده و ضروری است این کاربران تا پیش از تاریخ‌های اعلامی (تبلت‌های برند لنوو از دوم مردادماه و سایر برندهای تبلت از نهم مردادماه مشمول طرح رجیستری می‌شوند) ضمن قراردادن سیم‌کارت در تبلت، تماس تلفنی و یا ارسال پیامک داشته باشند. وی تأکید کرد: کاربران برای اطمینان از رویت در شبکه اپراتوری، از طریق سایت هم‌تا به نشانی اینترنتی hamta.nts.w.ir و یا کد دستوری *۷۷۷۷# نسبت به استعلام اصالت دستگاه خود اقدام کنند. در صورتی که در پاسخ استعلام ذکر شد که دستگاه رویت شده، نیاز به اقدام دیگری نیست. لازم است مسوولان وزارت آموزش و پرورش و مدیران شبکه اجتماعی دانش‌آموزان (شاد) از طریق درگاه‌ها و زیرساخت‌های ارتباطی خود، نسبت به اطلاع‌رسانی گسترده در رابطه با رجیستری تبلت‌ها به کادر آموزش، معلمان و دانش‌آموزان اقدامات لازم را انجام دهند.